

رهبری

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

آزادی فلسطین سنت الهی است آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر سر مقام معظم رهبری در اولین روز ماه‌امبار کرمضان، حسینیه امام‌خمینی (ره) یکپارچه منور به نور کلام خدا بود و قاریان، مناجات‌خوانان و مدیحه‌سرایان قرآنی به مدت سه ساعت در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی مفتل انس با قرآن کریم برپا کردند.رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار یکی از نیازهای ضروری امروز امت اسلامی را لزوم «زدیکی به قرآن و عمل به دستورات آن» دانستند و با تأکید بر این‌که مشکلات کنونی دنیای اسلام را جمله‌شرایط تأسفیب‌ار فلسطین و جنایات رژیم صهیونیستی به‌ویژه در روزهای اخیر، نتیجه دوری امت اسلامی از قرآن است،گفتند:بیت‌المقدس پایتخت‌فلسطین است و به توفیق الهی، فلسطین از دست دشمنان خلاص خواهد شد و آمریکا وادئانب آن در قبال حقیقت و سنت الهی هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند. حضرت آیات‌الله خامنه‌ای لزوم توجه بیشتر به قرآن

در همه ابعاد زندگی را خاطر نشان کردند و با اشاره به مصایب و بلاهای دنیای اسلام به‌ویژه شرایط مردم فلسطین گفتند:در این چندروز جنایات رژیم‌خیبث و جعلی صهیونیستی در به شهادت رساندن ده‌ها نفر وزخمی کردن هزاران فلسطینی را دیدید. در چنین شرایطی برخی گله می‌کنند که چرا آمریکا موضع نمی‌گیرد در حالی‌که آمریکا و بسیاری از دولت‌های غربی شریک جرم این جنایات هستند.رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر این‌که باید امت اسلامی، دولت‌های اسلامی و حکومت‌های اسلامی در قبال این جنایات موضع‌گیرند، خاطر نشان کردند:قرآن به ما می‌گوید باید در مقابل دشمنان دین و کفار سرخست باشید و در میان خودتان با مهربانی رفتار کنید، اما اکنون به‌دلیل دوری از قرآن، در دنیای اسلام شاهد جنگ و اختلاف میان مسلمانان و تسلیم‌بودن در مقابل کفار هستیم.حضرت آیات‌الله خداوند با تأکید بر این‌که دشمنی‌ها باسلام تمامی ندارد افزوده‌اند:اگر امت اسلامی به قرآن نزدیک شود، همان‌گونه‌که قرآن فرموده، بلاشک بر دشمن غلبه خواهد کرد زیرا این وعده الهی است.ایشان تلاوت به آن برشمرند و خطاب به جوانان ایرانی و انقلابی گفتند:لس و آشایی خود را باقرآن روز به‌روز افزایش دهید زیرا قرآن و عمل به آن مایه قوت و اقتدار عزت شما خواهد شد.رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان با طلب مغفرت از خداوند متعال برای شهدای روزهای اخیر فلسطین و همچنین با طلب استقامت بیشتر برای مبارزان راه حق تأکید کردند: آمریکا و هواداران او در قبال سنت‌تخلف‌ناپذیر الهی مجبور و شکست و تسلیم خواهند بود.در این محفل نورانی جمعی از استادان پیشک‌سوتان، قاریان جوان، گروه‌های جمع خوانی، تواشیح و مدیحه‌سرایی و مناجات‌خوانان به اجرای برنامه پرداختند.در پایان این مراسم نماز مغرب و عشاء به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه‌شد.

دولت

رئیس جمهوری:

آمریکاز هر زمان دیگر در جهان اسلام منفر تو است

دولت| حسن روحانی پیش از ترک تهران برای شرکت در اجلاس فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی در استانبول، در جمع خبرنگاران در فرودگاه مهرآباد گفت:انتقال سفارت آمریکا به قدس شریف بر خلاف قوانین و مقررات بین‌المللی است و آمریکا از هر زمان دیگر در جهان اسلام منفر تو است. رئیس‌جمهوری با بیان این‌که سفر به استانبول به دعوت آقای اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه و رئیس دوه‌ای سازمان همکاری اسلامی برای شرکت در اجلاس فوق‌العاده سرران این سازمان انجام می‌گیرد، گفت:این اجلاس با هدف بررسی دو‌جانه‌فاجعه‌بار بر گزار می‌شود که نخستین مورد به انتقال غیرقانونی و فاجعه‌آمیز سفارت آمریکا به بیت‌المقدس بازمی‌گردد و حادثه دوم نیز موضوع کشتار بی‌رحمانه مردم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی است.روحانی انتقال سفارت آمریکا به قدس شریف را برخلاف مقررات و قواعد بین‌المللی و مصویبات شورای امنیت برشمرد و تأکید کرد بی‌تردید این کار خشم کشورهای مسلمان جهان را برانگیخته و از هر زمان دیگر امروز آمریکا در دنیای اسلام و در افکار عمومی جهان اسلام منفر تو است. رئیس‌جمهوری گفت: موضوع دیگر، کشتار وسیع مسلمانان فلسطین است که برای دفاع از سرزمین خود و بازگشت به خانه‌هایشان تلاش می‌کنند. صهیونیست‌ها مردم فلسطین را که در یک راهپیمایی مسالمت‌آمیز و غیر مسلحانه شرکت کرده‌اند بودند به خاک و خون کشیدند و ده‌ها فلسطینی را شهید و هزاران نفر آنان را مجروح کردند او گفت:این جنایات اول صهیونیست‌ها نیست، چرا که در طول ۷۰سال گذشته پیوسته این جنایات را تکرار کرده‌اند

و در حقیقت کشتار و مجروح کردن فلسطینی‌ها در روز نکبت، تازه‌ترین جنایت رژیم صهیونیستی از سلسله جنایات ۷۰ ساله صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین است.رئیس‌جمهوری تأکید کرده:به نمایندگی از ملت بزرگ ایران، می‌خواهم به ملت بزرگ فلسطین تسلیت عرض کنم و بگویم که جمهوری اسلامی ایران همواره مدافع مظلومین بوده و یکی از آرمان‌های مهم این انقلاب، آزادی قدس شریف و فلسطین اشغالی است و ملت ما این آرمان را همچنان مدنظر دارد و این راه را ادامه می‌دهد.

اعتراض مردم کازرون به طرح انتزاع بخشی از این شهرستان و واکنش به حوادث این اعتراضات همچنان ادامه دارد

داستان جدایی



شهروند|ماجرا از مردادماه سال گذشته آغاز شد؛ زمانی‌که نخستین اعتراض مردم کازرون به طرح تقسیم شهرستان کازرون با تعطیل کردن بازار و تجمع در مقابل دفتر امام‌جمعه این شهر شکل گرفت؛ تجمعاتی که بعد از آغاز سال جدید و ط‌لی یکماه گذشته شکل‌وشعایل جدی‌تری به‌خود گرفت تا جایی که حتی خبر رسید چند نفر در پی این اعتراضات در چهارشنبه‌شب گذشته کشته و چندین نفر بازداشت شدند. خبری که واکنش وزارت اطلاعات را به دنبال داشت و در این واکنش گفته شد که این حوادث، بیش از آن‌که جنبه تقسیماتی داشته باشد، ریشه در عوامل دیگری دارد که باید مورد شناسایی دقیق قرار گیرد.

در این اطلاعیه تأکید شده با تقاضای صاحب‌نظران منطقه و به منظور بررسی دقیق و لحاظ پیشنهادت مردمی و رفع کاستی‌های موجود، طرح پیشنهادی تا تأمین خواسته‌های کارشناسی ومنطقی مردم منطقه، در دفتر تقسیمات کشوری متوقف شده‌است

قصه از کجا شروع شد؟

زمان انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی بود که حسین رضازاده، کاندیدی شهر کازرون در وعده‌های انتخاباتی اش وعده داد که بخش‌هایی از شهرستان کازرون را جدا و شهرستانی جدید تشکیل خواهد داد. انتخابات برگزار و او راهی بهارستان شد و یک‌سال پس از تشکیل مجلس دهم یعنی از ۱۷ مردادسال گذشته در پیمایی تلگرافی خبر داد که بزودی این شهرستان جدید تشکیل خواهد شد و طرح این موضوع به مجلس ارائه شده‌است. در همان روز نخستین اعتراض مردم به این طرح شکل گرفت. آنها به خیابان آمدند و به طرح تجزیه این شهرستان اعتراض کردند. این اعتراضات در اسفندماه سال گذشته و بعد از شروع سال جدیدهم ادامه پیدا کرد.

هر چند هم‌زمان با اینس اعتراضات اعلام شد که مسئولان استانی و فرماندار کازرون در خواسته‌های مردم کازرون را پیگیری خواهند کرد و کارشناسان وزارت کشور به ریاست سعید جلالی، مسئول دفتر تقسیمات کشوری برای توجه به خواسته مردم به کازرون خواهند آمد. امام‌عزضان به این طرح در نامه‌ای از علی لاریجانی، رئیس مجلس خواستند تا به‌صورت نیابتی نمایندگی کازرون را قبول کند و آنها حسین رضازاده را به‌عنوان نماینده شهرشان قبول نداشتند.

سودای یک‌شهرستان جدید

شهرستان جدید که طرح آن به مجلس ارائه شد، کوه‌چنار نام دارد؛ ترکیبی از دو نام کوهمره‌نوان و چنار شجان دو شهر از توابع شهرستان کازرون. در تقسیمات ارائه شده به مجلس پیشاپرو و امامزاده سیدحسین که جزو مناطق تاریخی، مذهبی و تفریحی شهرستان کازرون است، در شهرستان جدید قرار می‌گیرد. شهر چنار شاه‌هیجان در مسیر ارتباطی بین استان‌های فارس، خوزستان و کیگیلویه و بویراحمد قرار دارد و شهری توسعه‌یافته و فریب‌ناست. نودان هم شهری است در بخش کوهمره شهرستان کازرون که جمعیتش در سال ۱۳۹۵ برآورد ۲۸۲۹۲ تن بوده‌است.

معترضان چمی گویند؟

معترضان این طرح می‌گویند که حسین رضازاده متعلق به همان منطقه‌ای است که خواستار شهرستان شدن آن شده و این به آن معناست که می‌خواهد امکانات محدود کازرون را محدود تو کرده و شرایط شهرستان جدید را بهبودبخشد.

اما محمد خرسند، امام جمعه کازرون در واکنش به این طرح گفته بود: «امامزاده سید حسین، پیشاپرو،

شهروند| انتخابات هیأت‌رئیس‌ه مجلس دهم که وارد سومین سال خود شده، قرار است که ششم خردادماه برگزار شود. در دو دوره قبلی انتخابات هیأت‌رئیس‌ه مجلس دهم، فارغ از این‌که ترکیب آن با چه آرایشی روبه‌رو شده، همواره با حاشیه‌های زیادی نیز همراه بوده است؛ به نظر می‌رسد که این دوره نیز بدون حاشیه نخواهد بود. بعضی از نمایندگان مجلس معتقدند که اصولگرایان در صدان آن هستند که با یک کاندیدا به رقابت با لاریجانی خواهند استدلال و اصولگرایان در ایجاد رقابت با رئیس‌ کنونی مجلس به این دلیل است که آنها معتقدند که لاریجانی مماشات زیادی در مسائل مختلف در مقابل دولت به خرج می‌دهد، هر چی از احتمال حذف فعلی مطهری از کرسی نایب‌رئیس‌ی مجلس سخنی می‌گویند، یک عضو فرآکسیون ولایی مجلس نیز گفته که برخی اعضا خواهان ورود مستقلین به انتخابات هستند. اظهار نظر‌ها در مورد این‌س دوره در یک تغییرات انتخابات هیأت‌رئیس‌ه متفاوت است؛ برخی از نمایندگان بر این اعتقاد هستند که این دوره تغییرات در هیأت‌رئیس‌ه زیاد خواهد بود. برخی دیگر اما خلاف این‌ا می‌گویند و معتقدند که تغییرات در ترکیب هیأت‌رئیس‌ه زیاد نخواهد بود. از سوی دیگر، بسیاری از نمایندگان می‌گویند که تعامل هیأت‌رئیس‌ه با نمایندگان زیاد نبوده است. برخی از تحلیلگران در این انتخابات از هم‌افزایی بین فرآکسیون امید و فرآکسیون ولایی می‌گویند. اتفاقی که اگر بیفتد در نوع خود جالب توجه خواهد بود؛ اما نکته جالب توجه دیگر خبر توافق فرآکسیون‌ها برای ارائه فهرست واحد در این دوره از انتخابات است.

تعامل هیأت‌رئیس‌ه مجلس با نمایندگان متوسط بود

یک عضو فرآکسیون امید مجلس معتقد است که تعامل هیأت‌رئیس‌ه فعلی با نمایندگان متوسط بوده است. پروانه مافی، نماینده تهران در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین ادامه داد: ما انتظار داشتیم هیأت‌رئیس‌ه از نظرات نمایندگان هم استفاده کند. برای مثال من تنها یک جلسه به هیأت‌رئیس‌ه دعوت‌شدم که نظراتم را راجع به اداره مجلس و بهتر ادار شدن هیأت‌رئیس‌ه و برنامه‌ها بگویم. این عضو کمیسیون شوراه‌ها در

سیاست

اعتراض مردم کازرون به طرح انتزاع بخشی از این شهرستان و واکنش به حوادث این اعتراضات همچنان ادامه دارد

عضو شورای شهر کازرون گفت: «برخی کارها حساسیت مردم را نیز بیشتر کرده است. از جمله در دوره‌ای بوشهر که یک راه آن به کازرون و دیگری به قائمیه می‌رود، تابلوی نصب شده که مردم را تشویق می‌کند از مسیر قائمیه به شیراز بروند، چون به لحاظ مسافت ۱۰ کیلومتر نزدیک‌تر از مسیر کازرون است. این باعث حساسیت مردم شده‌است. ضمن این‌که نماینده از روزی که شروع به کار کرده، تسام فکدرش ارتقای قائمیه‌است، گویی که کازرونی نیست.»

قول وقرارها

امام‌جمعه کازرون هم که یکی از معترضان جدی به طرح جدایی کازرون است، در خطبه‌های سه هفته پیش نمازجمعه این شهرستان با ارائه گزارشی از سفر یک هفته‌ای خود به تهران و دیدار با مسئولان گفته بود: دیگر هیچ تجمعی نباید در کازرون شکل بگیرد، چراکه مسئولان قول پیگیری دغدغه‌ها را داده‌اند؛ و بحث تشکیل شهرستان جدید هم متوقف شده‌است.

اما این اعتراضات ادامه پیدا کرد تا این‌که چهارشنبه شب گذشته خبر رسید چند نفر در پی این اعتراضات از سوی پلیس کشته و عده‌ای هم بازداشت شده‌اند، در حالی‌که واکنش‌ها به این خبر در فضای مجازی اوج گرفته بود، امام جمعه کازرون در گفت‌وگو با «مهر» با بیان این‌که قول می‌دهد مطالبات مردم را دنبال کند، گفت همان‌طور که مسئولان نیز گفتند، هیچ تغییری در کازرون صورت ن‌گرفت و در رابطه با ایجاد تغییرات نه ابلاغی در کار بوده، نه بخشنامه‌ای، اما این تجمعات چند روز اخیر چه‌دلیلی داشت؟

او گفت: «در تجمعات قبلی، خودم نیز شرکت کردم، چون خواسته‌های مردم را ب‌حق می‌دانستم و همین کارم نیز باعث شد به من اتهام زند که محرک این اتفاقات بنده هستم؛ اما من به خاطر انقلاب و اسلام و مردم از آبروی خودم نیز می‌گذرم و هیچ اشکالی هم ندارد.»

بحران تقسیمات کشوری در گذشته

این نخستین‌بار نیست که اعتراض‌های مردمی دربراه تقسیمات یک استان مطرح شده است؛ این موضوع از همان سال‌های ابتدایی پس از انقلاب اسلامی در بعضی از استان‌های کشور مطرح شده و بعضاً موضوع درگیری بوده‌است. تقسیمات کشوری حتی در اسیتخاج و وزیر کشور سابق از دو گرایش سیاسی مختلف یعنی علی‌اکبر ناطق‌نوری و عبدالله‌نوری نیز مطرح شد و در دولت‌های مختلف وعده ارائه «طرح جامع تقسیمات کشوری» داده شد، اما در نهایت تاکنون این طرح هیچ‌گاه نهایی نشده‌است. قانون برنامه دوم توسعه، دولت را موظف کرده بود که طرح جامع تقسیمات کشوری، را تا پایان این برنامه یعنی سال ۷۸ به مجلس ارائه کند. این موضوع یکی از موارد استیضاح عبدالله‌نوری، وزیر کشور دولت محمد خاتمی بود. پس از گذشت ۲۰سال از اما وزارت کشور دولت حسن روحانی بار دیگر برای اظهار نظر درباره «پیش‌نویس لایحه تقسیمات کشوری» منتشر کرد. لایحه دولت حسن روحانی برای تقسیمات نیز شامل تعاریف می‌شود و همچنان طرحی که براساس آن همه تقسیمات کشوری از پیش مشخص شده‌باشد، وجود ندارد. تبدیل قریون به استان و جدا شدن آن از استان زنجان در سال ۷۳، تبدیل شدن بجنورد به استان در سال ۸۰، درخواست برای جدا شدن شاهرود از سمنان در دولت احمدی‌نژاد و ایجاد شهرستان گراش در جنوب استان فارس در دولت حسن روحانی، از مهم‌ترین و گسترده‌ترین موضوعات اعتراض‌های مربوط به تقسیمات کشوری در گذشته بوده‌است.

باید زادگاه نماینده جدا شود؟ این در حالی است که بخش «جلوگالاده» به لحاظ قدمت و جمعیت می‌شود بزرگ‌تر و قدیمی‌تر است و فاصله‌اش نیز از کازرون بیشتر است. مردم می‌گویند چرا این بخش جدا نمی‌شود؟ «عتمادآنلاین» در تشریح ریشه حوادث اخیر کازرون به وعده‌های انتخاباتی نماینده این شهرستان اشاره کرد و گفت: اخیرا امام‌جمعه قائمیه نیز چندین بار سخنرانی‌های مهیجی داشت و تهدید کرد که اگر این

طرح به نتیجه نرسد، مردم اسلحه دارند و راه قائمیه را که شاهراه ارتباطی است، می‌بندند. در واقع این صحبت‌ها باعث تنش‌های فوق‌العاده‌ای در کل منطقه شد.

مهرورز گفت: «بعد از برگزاری جمع‌های مختلف اعلام کردند که دو دهستان دست برق و فارس‌تان را به کازرون الحاق می‌کنند، ولی با این‌وجود بحث‌های مختلفی در شهر مطرح می‌شد

منی بر این‌که در آینده احتمالا استان فارس به استان‌های فارس غربی و شرقی تقسیم می‌شود و اگر کازرون تقسیم شود، فرصت مرکز استان شدن را از دست می‌دهد. همین باعث شد مردم واکنش نشان دهند و کل طرح را نپذیرند. چون سابقاً در زمان نمایندگی آقای باقری‌نژاد بخش دست‌ارژن که الان متعلق به شیراز است، در کازرون جدا شده بود. مردم می‌گویند که چرا باید هر بار کازرون کوچکتر شود و حالا چرا

مکانات محدود کزرون را

شهرستان جدید را بهبودبخشد

باید زادگاه نماینده جدا شود؟ این در حالی است که بخش «جلوگالاده» به لحاظ قدمت و جمعیت می‌شود بزرگ‌تر و قدیمی‌تر است و فاصله‌اش نیز از کازرون بیشتر است. مردم می‌گویند چرا این بخش جدا نمی‌شود؟ «عتمادآنلاین» در تشریح ریشه حوادث اخیر کازرون به وعده‌های انتخاباتی نماینده این شهرستان اشاره کرد و گفت: اخیرا امام‌جمعه قائمیه نیز چندین بار سخنرانی‌های مهیجی داشت و تهدید کرد که اگر این

سومین انتخابات هیأت‌رئیس‌ه مجلس اوایل خرداد برگزار می‌شود

رقابت پنهان یا همسویی آشکار

شود اما از سمت هر دو فرآکسیون کنترل شده است. حمیدرضا حاجی بابایی با اشاره به این‌که معتقد است نمایندگان به همراهی و وحدت دارند، گفت: قضیی شدن مجلس به هیچ عنوان به صلاح مردم نیست، قضیی کردن با این‌که هر تشکیلی کار خود را انجام دهد، متفاوت است. فضای مجلس فضایی خوب است. وی افزود: در هر وقت از ایشان خواستیم، رفتیم و توانستیم حرف‌های مان را بزنیم. عضو کمیسیون شوراه‌ا و امور داخلی مجلس در خصوص راه‌سکار بهبود عملکرد هیأت‌رئیس‌ه گفت: هیأت‌رئیس‌ه باید برنامه‌های راهبردی داشته باشد. یکی از ضعف‌ها هیأت‌رئیس‌ه

مجلس این است که روزمرگی بر آن حاکم است و دستور روز را اجرا می‌کند. نگاه‌های بلندمدت و راهبردی را کمتر در برنامه‌های آنها دیده‌ایم. هیأت‌رئیس‌ه اگر در این مسیر تغییر جهت بدهد، قطعاً بهتر خواهد بود. این نماینده تهران با تأکید بر لزوم تغییر در هیأت‌رئیس‌ه تصریح کرد: باید تغییرات چشمگیر در هیأت‌رئیس‌ه انجام شود. هنوز صحبتی در خصوص انتخابات هیأت‌رئیس‌ه در فرآکسیون امید نشده است اما امید داریم که تغییرات در هیأت‌رئیس‌ه انجام شود.

بین فرآکسیون امید و فرآکسیون ولایی هم‌افزایی وجود دارد

رئیس فرآکسیون ولایی مجلس درباره اختلاف نظر فرآکسیون متبوعش با فرآکسیون امید گفت: نمایندگان باید نیازهای مردم را مبنای کار خود قرار دهند. اگر نمایندگان مجلس نیازهای مردم را مبنا قرار دهند، هم‌افزایی لازم ایجاد می‌شود، در خیلی از زمینه‌ها هم وجود دارد و بین ما و فرآکسیون امید این هم‌افزایی وجود دارد. البته شاید بعضاً جرعه‌هایی ایجاد

روی خط خبر

علی‌اکبر ناطق‌نوری:

بر جام حاصل تصمیم همه نهادهای کلیدی نظام بود

ایرنا| عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نباید از این موضوع غافل شویم که مذاکره و پذیرفتن برجام حاصل تصمیم‌گیری مجموعه نهادهای کلیدی نظام همچون دولت، مجلس، شوراییعالی امنیت ملی و با نظر مساعد رهبر معظم انقلاب بوده است. حجّت‌الاسلام ناطق‌نوری در دیدار برخی از خبرنگاران و سردبیران ایرنا، در خصوص موضوع برجام و خروج آمریکا از آن افزود: رهبر معظم انقلاب ضمن اعلان بی‌اعتمادی به آمریکا، کلیات برجام را تأیید کردند که بدون اذن ایشان هم، برجام از سوی ایران قابل پذیرش نبود.

ایشان مکرر تیم مذاکره کننده را تأیید و حمایت کردند ضمن این‌که پیش‌بینی بدعهدی و خروج آمریکا را هم کرده بودند، لذا موضوع خروج آمریکا از برجام خیلی هم غیرمنتظره نبود. وی ادامه داد: هر چند برجام همه اهداف ایران را تأمین نکرده اما آثار و فوایدی داشته که قابل توجه است. مطلبی که متأسفانه گاهی مورد غفلت برخی قرار می‌گیرد این است که پیش از برجام ایران در ذیل بند هفت منشور سازمان ملل قرار داشت.

-
-

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اتحاد و انسجام ضرورت امروز جامعه ماست

ایسنا| نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر این‌که اتحاد و انسجام کامل در شرایط امروز کشور یک ضرورت است، گفت: تراسمب به دنبال ایجاد تنش در کشور ما و استفاده از آن است. لذا باید بسا دوری از احساسی عمل کرد، و عاقلانه و حکیمانه در عرصه داخلی و بین‌المللی کار کنیم. کمال دهقانی اظهار کرد: گروه‌ها و جناح‌های سیاسی مختلف کشور همواره در موضوعات مرتبط با منافع ملی انسجام و اتحاد کامل داشته و رفتارهایی به دور از احساسات را اتخاذ می‌کنند اکنون

نیز در موضوع برجام باید همه در پیگیری و منافع ملی تأکید کنیم. وی ادامه داد: در طول چند سال گذشته گروه‌ها در موضوع هسته‌ای کشور و موضوعات مرتبط با منافع ملی انسجام و اتحاد کامل داشته و رفتارهایی به دور از احساسات را اتخاذ می‌کنند اکنون

نیز در موضوع برجام باید همه در پیگیری و منافع ملی تأکید کنیم. وی ادامه داد: در طول چند سال گذشته گروه‌ها در موضوع هسته‌ای کشور و موضوعات مرتبط با منافع ملی انسجام و اتحاد کامل داشته و رفتارهایی به دور از احساسات را اتخاذ می‌کنند اکنون نیز در موضوع برجام باید همه در پیگیری و منافع ملی تأکید کنیم. وی ادامه داد: در طول چند سال گذشته گروه‌ها در موضوع هسته‌ای کشور و موضوعات مرتبط با منافع ملی انسجام و اتحاد کامل داشته و رفتارهایی به دور از احساسات را اتخاذ می‌کنند اکنون نیز در موضوع برجام باید همه در پیگیری و منافع ملی تأکید کنیم. وی ادامه داد: در طول چند سال گذشته گروه‌ها در موضوع هسته‌ای کشور و موضوعات مرتبط با منافع ملی انسجام و اتحاد کامل داشته و رفتارهایی به دور از احساسات را اتخاذ می‌کنند اکنون نیز در موضوع برجام باید همه در پیگیری و منافع ملی تأکید کنیم. وی ادامه داد: در طول چند سال گذشته گروه‌ها در موضوع هسته‌ای کشور و موضوعات مرتبط با منافع ملی انسجام و اتحاد کامل داشته و رفتارهایی به دور از احساسات را اتخاذ می‌کنند اکنون

محسن کوهنک مطرح کرد:

چرا به ما می‌گویند کاسب تحریم

مهر| محسن کوهنک یکی از نمایندگان محترم مردم آمریکا را در جلسه علنی مجلس به آتش کشید، نوشت: پرچم نماد حاکمیت یک کشور و تفکر سیاسی آن است، نه ملت. این عضو اصولگرایی مجلس با بیان این‌که مردم خوب معنای آتش زدن پرچم آمریکا را می‌فهمند، تصریح کرد: این اقدام به معنای اوج نفرت از یک حاکمیت سیاسی و ظالم است. من تصور می‌کنم که عده‌ای به دنبال بهانه‌تراشی و توجیه اقدامات خودشان هستند.

وی اظهار کرد: ما امروز برای حفظ وحدت چیزی نمی‌گوییم؛ چقدر در این کشور عده‌ای را تحقیر کرده و علیه آنها فضا سازی کردند که اینها دلواپس و کاسب تحریم‌اند؟! الان که این اتفاق افتاده و مشخص شده که امید بستن به آمریکا غلط بوده، حداقل یک جو انصاف طرف‌های غربی این کشور معلوم نیست در مقابل تحریم‌های آمریکا، اروپایی‌ها نتوانند مانع فروریاشی برجام شوند. دلیل اصلی آن را نیز باید استقلال نگاه‌های اقتصادی و پولی اروپا از تصمیم‌گیری سیاسی کشورهای اروپایی ذکر کرد. میرسلیم در همین‌باره تصریح کرد: یکی از مسئولان اقتصادی اروپایی که با ما سابقه همکاری مفید دارد، سر صرا به من گفت که ما می‌دانیم حق با شماست، اما اگر بخواهیم با شما ادامه دهیم، گرفتار فرایند تحریم آمریکایی می‌شویم و خسارت جبران‌ناپذیری گریبان ما را می‌گیرد؛ پس ناگزیریم علی‌رغم میل باطنی، شما را راه

-
-

معلوم نیست اروپا بتواند مانع فروریاشی برجام شود

مهر| عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: معلوم نیست در مقابل تحریم‌های آمریکا، اروپایی‌ها نتوانند مانع فروریاشی برجام شوند. وی با ابراز ناامیدی از آینده برجام، با وجود پشتیبانی ظاهری طرف‌های غربی این کشور، معلوم نیست در مقابل تحریم‌های آمریکا، اروپایی‌ها نتوانند مانع فروریاشی برجام شوند. دلیل اصلی آن را نیز باید استقلال نگاه‌های اقتصادی و پولی اروپا از تصمیم‌گیری سیاسی کشورهای اروپایی ذکر کرد. میرسلیم در همین‌باره تصریح کرد: یکی از مسئولان اقتصادی اروپایی که با ما سابقه همکاری مفید دارد، سر صرا به من گفت که ما می‌دانیم حق با شماست، اما اگر بخواهیم با شما ادامه دهیم، گرفتار فرایند تحریم آمریکایی می‌شویم و خسارت جبران‌ناپذیری گریبان ما را می‌گیرد؛ پس ناگزیریم علی‌رغم میل باطنی، شما را راه

-
-

کنیم.